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13. Sklad komisji i delegacji

Na wniosek grup PPE-DE i Verts/ALE Parlament zatwierdzil nastgpujace nominacje:

komisja DEVE:
— Horst Posdorf;

komisja INTA:
— Syed Kamall;

komisja JURI:

— Syed Kamall nie jest juz cztonkiem;

delegacja do Wspdlnego Zgromadzenia Parlamentarnego AKP-UE:
— Frithjof Schmidt w miejsce Pierra Jonckheera;

delegacja do spraw stosunkéw z panstwami Zatoki Perskiej, w tym z Jemenem:

— Horst Posdorf.

14. Oswiadczenia pisemne wpisane do rejestru (art. 116 Regulaminu)

Liczba podpiséw zebranych pod pisemnymi o$wiadczeniami wpisanymi do rejestru (art. 116 ust. 3 Regula-

minu):
Nr dok.

43/2005
44{2005
45/2005
46/2005

472005
48/2005
49/2005
50/2005

51/2005
52/2005

53/2005

60/2005
61/2005

62/2005

63/2005

Autor

Jana Bobosikovd, Miloslav Ransdorf,
Jaromir Kohli¢ek, Sahra Wagenknecht i Bogdan Golik

Martin Callanan, Daniel Hannan,
Christopher Heaton-Harris i Roger Helmer

Chris Davies, Nigel Farage,
Timothy Kirkhope, Jean Lambert i Gary Titley

Elspeth Attwooll, Nigel Farage,
Timothy Kirkhope, Jean Lambert i Gary Titley

James Hugh Allister
Richard Corbett
Richard Corbett

Lissy Groner, Genowefa Grabowska,
Karin Riis-Jergensen, Gérard Onesta i Vasco Graca Moura

Silvana Koch-Mehrin

David Martin, Paulo Casaca, Peter Skinner,
Terence Wynn i Robert Evans

Charles Tannock, Jana Hybdskov4,
Marek Maciej Siwiec, André Brie i Frédérique Ries

Den Dover i Kathy Sinnott
Den Dover i Kathy Sinnott
Alessandra Mussolini
Alessandra Mussolini
Alessandra Mussolini

Daniel Stroz, Miloslav Ransdorf i
Jaromir Kohlicek

Marie-Line Reynaud i Marie-Noélle Lienemann

[fiigo Méndez de Vigo, llda Figueiredo,
Bronistaw Geremek, Jean Lambert i Martine Roure

Elizabeth Lynne, Marfa Elena Valenciano
Martinez-Orozco i Anna Zaborska

Terence Wynn, Catherine Stihler, Neil Parish,
Paulo Casaca i Elspeth Attwooll

Podpisy

22

13

151

21

48
26
193

65
77

70

73
60

32
74

49

30



